Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2015

№  1370
г. Волгодонск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Волгодонска от 24.08.2012

№2484 «О системе оплаты труда
работников муниципальных учреждений города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения нормативного правового акта Администрации города Волгодонска в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска
от 24.08.2012 № 2484 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Волгодонска» следующие изменения:
1. 1. В графе 3 строки 1 таблицы пункта 2.1. раздела II приложения № 4 после слов «швея» дополнить словами «;буфетчик».
1.2. Строку 1 таблицы пункта 4.11. раздела 4 приложения № 7 исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам
И.В. Столяра.

Глава Администрации

города Волгодонска

А.Н. Иванов
Проект вносит отдел по

оплате труда, уровню жизни

и трудовым отношениям